[image: image1.png]AN ey

莆市教院[2017]研53号

关于公布2017年莆田市中小学优秀民间工艺
美术校本教材征集评选结果的通知
各县区（管委会）、教师进修学校（事务局）、各有关中小学：

根据 《关于举行莆田民间工艺美术优秀校本教材征集评选活动通知》 莆市教院[2017]研4号的精神，经组织有关专家对本次活动征集到的全市中小学美术校本教材116篇进行了认真评选，共评出一等奖8篇，二等奖14篇，三等奖16篇。现将获奖名单予以公布。

附件：莆田民间工艺美术优秀校本教材征集评选获奖名单
莆田市教师进修学院

2017年10月25日

附件：

2017年莆田市中小学民间工艺美术优秀校本

教材征集评选获奖名单

一等奖
	姓名
	学校
	校本课题

	欧伟颖
	莆田城厢区沟头小学
	精美的砖雕会说话

	张文锋
	莆田秀屿区南日中学
	编织乐园----莆田民间竹草编工艺

	黄碧玉
	莆田第十二中学
	纸上舞蹈——莆田纸扎艺术

	刘启扬
	莆田市教师进修学院
	民间艺术瑰宝——莆田剪纸

	沈秀敏
	莆田文献中学
	海上女神----妈祖表情包

	林珊
	莆田城厢区南门学校
	莆仙斋菜美

	周洲
	莆田擢英中学
	纸灯凤舞

	卓瑞霞
	莆田第二实验小学
	莆田民间纸艺

二等奖

	姓名
	学校
	论文标题

	陈霖
	莆田市外国语学校
	莆田民间工艺美术----漆器

	林伟立
	莆田五中
	信仰之光----妈祖文化民间雕塑作品赏析

	陈超芳
	莆田青璜中学
	绚丽多彩的莆仙戏服饰

	曾云
	莆田五中
	供桌上的微缩艺术----莆田祭祀贡品

	林吓妹
	莆田城厢灵川中心小学
	莆田纸扎艺术之美

	叶灵灵
	仙游大济中学
	传承千年的枫亭游灯----我为游灯添色彩

	翁琳
	荔城梅峰小学
	多彩的莆仙戏剧脸谱

	郭怡滨
	涵江区涵西中心小学
	编织艺术

	陈萍
	莆田城厢区南门学校
	印象·妈祖

	周珊珊
	城厢逸夫实小
	红砖古厝

	傅雨凡
	仙游赖店中心小学
	清漆斗笠显古风

	唐玲
	秀屿区实验中学
	浓浓粽子情

	林晓
	莆田第十八中学
	莆仙戏戏服

	陈杨晖
	莆田五中
	莆田趣味民间剪纸

三等奖
	姓名
	学校
	论文标题

	陈飞霜
	枫亭开发区中心小学
	花盆菜头灯

	卢静
	涵江实验小学
	供桌剪纸----礼品花

	傅惠君
	荔城新度中心小学
	对印的莆仙戏脸谱

	邱红叶
	荔城新溪小学
	莆田斋菜果盘

	傅惠君
	荔城新度中心小学
	我爱妈祖面

	许源海
	涵江石庭中心小学
	家乡的古塔

	林吓妹
	城厢灵川中心小学
	莆田美食----舌尖上的诱惑

	陈乙乾
	秀屿月塘中心小学
	摆棕轿

	     陈丽香
	枫亭职业学校
	福禄——葫芦

	陈美爱
	秀屿东庄中心校
	鞋垫纹样的设计

	陈飞霜
	枫亭开发区中心小学
	妈祖蔗塔

	陈序香
	哲理中学
	年的味道——莆仙的春节文化

	李慧颖
	荔城区第四实验小学
	逝去的红砖厝

	黄双馨
	涵江石庭中心小学
	有趣的彩泥

	苏玉华
	涵江石庭中心小学
	精美的屋檐

	     郑亦方
	城厢区常太东青小学
	莆田米糕

———————————————————————————————————

抄送：莆田市教育局，（存档2）。
———————————————————————————————————

莆田市教师进修学院办公室        2017年10月25日印发———————————————————————————————————

PAGE
- 1 -